2019年海南省高中阶段学校招生考生志愿确认表

市县（单位）中招办（盖章）：            姓名：         准考证号：

	批      次
	志愿
	学校名称
	学校代码

	提前批
	少数民族特招班、中外合作办学实验班、普通高中实验班、琼台师范学院定向免培生班（任选1所学校填报）
	1
	
	

	第一批
	“省一级学校”（任选1所学校填报）
	1
	
	

	第二批
	市县（单位）重点普通高中学校、经申请获批部分计划在本批次录取的省一级学校、农垦加来高级中学以及参照市县（单位）重点普通高中学校进行录取的其他普通高中学校、民办高中公费生
（任选1所学校填报）
	1
	
	

	第三批
	第一段：一般普通高中学校
（任选3所学校填报）
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	第二段：高职院校、中高职“3+2”连读及中高职“3+2”分段培养的中职学校试点班
（任选3所学校填报，其中每所学校可以填报2个专业）
	志愿
	学校名称
	学校代码
	专业
	专业
名称
	专业代码

	
	
	4
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	5
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	6
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	2
	
	

	民办普通高中学校

（任选3所学校填报）    
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	中等职业技术学校

（任选3所学校填报，
其中每所学校可以填报2个专业）
	志愿
	学校名称
	学校代码
	专业
	专业
名称
	专业代码

	
	1
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	2
	
	

	
	2
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	2
	
	

	
	3
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	2
	
	

	学生

签名
	
	家长

签名
	
	签名日期
	2019年   月    日


填表须知：1．考生志愿以网上填报的志愿为准。填报志愿时间截止后，所填报志愿将不能更改。
          2．报考普通高中学校只填写学校名称和学校代码；报考高职院校、中等职业学校要填写学校名称、
             学校代码、专业名称和专业代码。 
